PORTARIA DE DIÁRIA Nº 27/2023

O Secretário da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Cintia Maria da Silva Seabra, Vereadora, 05 (cinco)
diárias no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), para custear  despesas
despesas previstas no parágrafo único do Artigo 1º do Decreto nº
002/2013, para cumprir agenda administrativa em Brasília – DF, nos dia
24 a  28 de abril de 2023

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art.

3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Grossos/RN, 20 de abril de 2023.